CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Telefax:  (27)  3226-8255

MOÇÃO Nº _______/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ANGELO CESAR LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata

dessa Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao

Sr. Leonardo Piana, professor de Educação Física e atualmente trabalha com

projeto de Paradesporto da Secretaria Municipal de Educação dentro da APAE

Cariacica.

A presente honraria se justifica em razão do seu profissionalismo e dedicação

junto a equipe da APAE Cariacica que conquistou o Campeonato Interestadual

de Futebol Society que aconteceu nos dias 01,02 e 03/10 em Guaçuí e contou

com a participação de 10 APAEs de diferentes estados (Espírito Santo, Minas

Gerais e Rio de Janeiro).

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V. Ex.ª.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 08 de Outubro de 2019.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA
Vereador – PMN
(27) 99848-4317

Identificador: 3100300039003100390038003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-09T16:08:12-0300